

### تصمیم جدید مالیاتی

### برای فروشندگان خودرو

از تاریخ یکم شهریور ماه، پرداخت هزینه مالیات نقل و انتقال خودرو به عهده فروشنده است. با توجه به عدم وجود رویه یکسان و بروز اختلاف و ایجاد نارضایتی بین متعاملین در راستای هماهنگ سازی و وحدت رویه از تاریخ یکم شهریور ماه سال جاری پرداخت هزینه مالیات نقل و انتقال به عهده فروشنده است. در بخشنامه اتحادیه صنف دارندگان نمایشگاه ها و فروشندگان اوتومبیل تهران آمده است: پیرو اطلاعیه قبلی در خصوص پرداخت هزینه های مالیات نقل و انتقال خودروهای صفر کیلومتر که موجب بروز اختلاف بین خریداران و فروشندگان خودرو گردیده، بدین وسیله اعلام می‌گردد بر اساس تصمیم نهایی هیات‌مدیره این اتحادیه در راستای اجرای قوانین و مقررات سازمان امور مالیاتی مقرر گردید از تاریخ ۱۳۹۲/۰۶/۰۴ کلیه هزینه‌های مالیات نقل و انتقال و معاملات حساب عوارض سالانه و بدیهی‌های شهرداری اعم از معاملات خودروهای صفر کیلومتر و کارکرده به عهده فروشنده است و فروشنده موظف است هنگام فروش خودرو مقاص حساب مربوطه را به خریدار ارائه کند. لازم به ذکر است کلیه قراردادهای قبل از تاریخ ۱۳۹۳/۰۱/۰۴ بر اساس توافق مندرج در مبایعه نامه لازم‌الاجرا است. از کلیه همکاران تقاضا دارد در راستای ایجاد وحدت رویه و حفظ حقوق متعاملین نسبت به اطلاع‌رسانی و اجرای این دستورالعمل اقدام لازم را مبذول فرمایند.

### رایزنی با روسیه برای صادرات تخم مرغ

به گفته رئیس کارگروه طیور اتاق بازرگانی ایران، یا هدف تعدیل بازار تخم مرغ مرغداری‌ان که سن گله آنها ۶۵ هفته تا ۸۵ هفته است می‌توانند دو ماه به گله استراحت دهند و آنها را از تولید خارج کنند. حسین مهدی زاد، رئیس کارگروه طیور اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با ایلنا از تداوم مشکل بازار مرغ و تخم مرغ در کشور خبر داد و گفت: اتحادیه و وزارت جهاد کشاورزی برای توقف تولید تخم مرغ در دو ماه نیز و مراد راهکاری اتخاذ کرده‌اند. براساس این راهکار مرغداری‌ان که سن گله آنها۶۵ هفته تا ۸۵ هفته است می‌توانند دو ماه به گله استراحت دهند و آنها را از تولید خارج کنند؛ این دو ماهه از ۵ تیر شروع شده و تا ۵ شهریور ادامه دارد و سبب می‌شود عرضه و تقاضای تخم مرغ در کشور متعادل شود. وی افزود: در حال حاضر مرغداران هر کیلو تخم مرغ را ۶۰۰۰ تومان ارزان تر از قیمت مصوب سال ۱۴۰۱ می‌فروشند و ضرر سنگینی را تحمل می‌کنند، همچنین قیمت مصوب جدید برای تخم مرغ در سال جاری هنوز اعلام نشده و عده داده شده که تاخر تیرماه اعلام شود. مهدی زاد ادامه داد: در دو سال اخیر بیشترین ارزآوری در بخش کشاورزی از صادرات تخم مرغ حاصل شده، اما اکنون در شرایطی قرار گرفتیم که عراق در جایگاه اصلی ترین بازار صادراتی تخم مرغ ایران خود تولید دارد و به دلیل تولید همگامی ها داخلی مرغ مرغداری‌ان کاهش داشته بنابراین تولید دو ماه پیش‌رو را باید مدیریت کرد. رئیس کارگروه طیور اتاق بازرگانی ایران خاطرنشان کرد: غیر از عراق، افغانستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس که مقاصد کثونی صادرات تخم مرغ ایرانی هستند. در حال رایزنی با روسیه نیز هستیم و اطمینان داریم تقاضای خوبی برای تخم مرغ ایران در روسیه وجود خواهد داشت چون تخم مرغ ایران در مقایسه با دیگر کشورهای منطقه به ویژه ترکیه از کیفیت بیشتری برخوردار است و ترک‌ها تنها کالای خود را در بسته بندی جذابی ارائه می‌دهند.

### رشد ۴۰ درصدی صادرات آبریان

مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریان اعلام کرد: در سه ماهه نخست سال جاری صادرات انواع محصولات شیلاتی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی بیش از ۴۰ درصد و از نظر ارزشی بیش از ۳۰ درصد رشد داشته است. عباس مختاری آبکناری درباره روند صادرات محصولات شیلاتی در سه ماهه نخست سال جاری افزود: براساس اعلام گمرک جمهوری اسلامی ایران در سه ماه نخست سال جاری، صادرات انواع محصولات شیلاتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی بیش از ۴۰ درصد و از لحاظ ارزشی بیش از ۳۰ درصد رشد داشته است. وی اظهارداشت: میزان صادرات در سه ماهه نخست سال ۱۴۴۱ به میزان ۵۲ هزار و ۳۸۲ تن و به ارزش ۹۳۰ میلیون دلار بوده که در سال ۱۴۳۰ به رقم ۷۳ هزار و ۳۹۹ تن و ارزش ۱۱۲۱.۴ میلیون دلار رسیده است. مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریان در بیان میزان صادرات خاویار تصریح کرد: در سه ماهه ابتدایی سال جاری مقدار ۱۳۵۳ کیلوگرم خاویار و به ارزش ۷۲۱ هزار دلار صادر شد که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۲ از نظر وزنی ۸۲ درصد و از لحاظ ارزشی ۴۱ درصد رشد داشته است. مختاری از رشد بیش از ۶۵ درصدی صادرات خوراک آبریان خبر داد و گفت: میزان صادرات خوراک آبریان در سال جاری ۲۲ هزار و ۷۲۴ تن و به ارزش ۲۰۲ میلیون دلار بوده که از لحاظ وزنی و ارزشی بیش از ۶۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است. وی صادرات انواع کپور ماهیان در سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ را معادل ۷۵۶۳ تن و به ارزش ۰.۸ میلیون دلار برشمرد و افزود: صادرات این آبرزی تا پایان خرداد سال ۱۴۰۳ به میزان ۸۶۸۳ تن رسیده که دارای ارزشی معادل ۱۲.۱ میلیون دلار است. مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، بازار و توسعه آبریان گفت: صادرات ماهی قزل آلا از ۲۴۳۱ تن در سه ماهه اول ۱۴۰۲ که دارای ارزشی معادل ۰.۹ میلیون دلار بود به ۳۰۹۴ تن و به ارزش ۰.۶ میلیون دلار در سه ماهه ابتدای امسال رسیده است. مختاری آبکناری صادرات انواع ماهیان دریایی را در سه ماهه اول سال گذشته ۳۰ هزار و ۳۰۱ تن و به ارزش ۲۰۶ میلیون دلار برشمرد و تصریح کرد: با رشد بسیار مناسب میزان صادرات انواع ماهیان دریایی در سال جاری به ۲۹ هزار و ۵۸۲ تن و به ارزش ۵۳.۳ میلیون دلار رسیده است.

**آرمان ملی – صدیقه بهزاد پور:** قطعی چندساعته برق

در اوج گرمای تابستان در حالی رخ داد که چندی پیش ایرنا طی گزارش خرداد ماه «سال جاری، کمبود برق را مبرائی از ۲ دولت گذشته اعلام کرد که به دلیل فقدان سرمایه‌گذاری و... شکل گرفته و تشدید شد، اما با حضور دولت سیزدهم کاهش یافت و به افزایش ۳۰ هزار مگاواتی رسید تا جایی که به مرحله سپری کردن تابستان‌ها بدون خاموشی رسیدیم و شاهد افزایش تولید در این مسیر بودیم!».
اما کارشناسان معتقدند ناترازی برق نه تنها به دلیل تحریم بلکه به دلیل ناکارآمدی برخی مسئولان، رکن جدانشدنی از صنعت برق بوده که همواره باعث قطعی شده است و البته مصداق عینی آن قطعی برق چندساعته بی‌سابقه چند روز اخیر در پایتخت است که بسیاری از شهروندان در اوج گرما با مشکلات بسیاری روبه‌رو کرد و خاطره‌ای ناخوشایند در روزهای پایانی دولت سیزدهم برجاماند.
میراث قطعی برق و سهمیه بندی کردن آن برای صنایع که به گفته صاحب نظران ضرر و زیان‌های زیادی را تاکنون به همراه داشته است با وجود اظهارات گاه و بیگاهه برخی از مسئولان مبنی بر رفع ناترازی همچنان باقی است؛ هر چند بخش خصوصی با ارائه پیشنهادها و راهکارهایی امیدوار است این معضل را تا پایان ۴ ساله دولت چهاردهم بهبود بخشد.

علی بخشی، رئیس اسبق سندیکای صنعت برق در این باره به آرمان ملی گفت: رفع ناترازی برق در کشور تاکنون به عنوان معضلی ماندگار در دولت‌های مختلف وجود داشته و برخلاف اعلام‌گاه و بیگاهه از سوی برخی افراد همچنان این مشکل وجود دارد، نرخ ناترازی برق در سال گذشته بالغ بر ۱۲ هزار مگاوات بوده است و این رقم هر ساله افزایش می‌یابد و هیچ برنامه ریزی از سوی دولت نیز صورت نگرفته تا نشانی از رفع آن وجود داشته باشد. هر چند راه‌های مختلفی به خصوص از سوی بخش خصوصی در این زمینه ارائه شده است که امیدواریم در دولت چهاردهم به طور جدی به آن پرداخته شود.
افزایش ظرفیت تولید برق به ویژه از کانال تجدیدپذیرها از جمله رویکردهایی است که امید بسیاری به رفع ناترازی با استفاده از آنها وجود دارد، چراکه در شرایط فعلی امیدی به نیروگاه‌های حرارتی برای بهبود ناترازی برق نیست، از این رو با بازنگری‌های صورت گرفته بنا بر این بود که حدود ۱۰ هزار مگاوات برق به ظرفیت تولید کشور از محل تجدیدپذیرها، اضافه‌شود ولی آنچه تاکنون محقق شده حدود ۱۰۰۰ مگاوات اعلام شده است. از طرف دیگر امید است با کنتورهای هوشمند میزان مصرف برق را به سمت بهینه شدن پیش ببریم این راهکارها به خصوص درباره صنایع انرژی‌رو و پرمصرف در حال بررسی بیشتر است، علاوه بر این چنانچه بتوانیم به مقوله ترانزیت برق با کشورهای همسایه را نیز به طور جدی‌تر در اولویت برنامه‌های خود قرار دهیم تا به امر تبدیل ایران به «هاب انرژی» در منطقه کمک کنیم، قطعاً خواهیم توانست چالش ناترازی را حل کنیم.

**رفع ناترازی مشروط برق تا پایان ۱۴۰۴:** او با اشاره به اینکه بیک مصرف برق در تابستان است گفت: افزایش گرمای هوا باعث رشد مصرف وسایل سرمایشی و افزایش مصرف برق می‌شود، اما کشورهای همسایه شمالی ایران بیک مصرف برق در فصل زمستان و افزایش مصرف وسایل گرمایشی را دارند، اگر شبکه برق خود را چنین کشورهایی مشترک کنیم می‌توانیم برق خود را با جابه‌جایی حجم افزایش مصرف تامین و مشکل را تا حد قابل توجهی کنترل کنیم. رئیس اسبق سندیکای برق کشور اضافه کرد: درباره راه اندازی نیروگاه‌های جدید و با تعمیر و بازسازی نیروگاه‌های موجود نیز باید گفت که نیاز به زمان زیادی داریم و پروژه‌ای است که حداقل ۳ تا ۴ سال نیاز طول خواهد کشید و اگر دولت

«آرمان ملی» از راهکارها برای رفع ناترازی برق گزارش می‌دهد

# نسخه درمان میراث خاموشی



چهاردهم در ابتدا کار خود اقدام به عملیات ویژه در این زمینه کند، خواهیم توانست در پایان دوره ۴ ساله به نتایج خوبی دست یابیم و به تراز منطقی تولید و مصرف حاصل می‌شود.

#### ضرورت بهینه‌شدن شبکه توزیع برق

بخشی درباره بخش شبکه توزیع توضیح داد: در حین توجه به تامین برق باید در نظر داشت که شبکه‌های توزیع برق باید توسعه پیدا کنند، چراکه در برخی از مواقع در نقاطی افزایش تولید داریم اما ظرفیت مناسب انتقال ایجاد نشده است، بنابراین چنانچه توجه کاملی به این مقوله‌ها شود ناترازی‌ها به حد مناسبی حل خواهد شد. او درباره قطعی‌های گسترده برق در پایتخت به ویژه در روزهای پایانی دولت سیزدهم گفت: شبکه‌های برق به ویژه در تهران فرسوده هستند، ترکیب این معضل با مشکلات ذکر شده قبلی از جمله عواملی هستند که به خاموشی‌های چندساعته اخیر انجامیده است که البته تاکنون سابقه نداشته است، اما باید گفت که عمر مفید یک شبکه حدود ۶ سال است، اما در حال حاضر بخش‌هایی از شبکه برق تهران داریم که عمر آنها حدود ۲۰ سال است، این مشکل به ویژه در گرمای شدید و افزایش دستگاه‌های سرمایشی نمی‌توانند برق لازم را در مدار وارد و برق مورد نیاز را تامین کند که در نهایت باعث خاموشی‌های غیرقابل کنترل می‌شود که البته می‌توان با انجام کارهای کارشناسی و نیروهای کارآمد این مشکلات را حل کرد.

#### مدیریت ناترازی برق به قیمت خاموشی صنعت

بر اساس این گزارش؛ از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ فروش برق به بخش خانگی رشد حدود ۶/۴ درصدی را تجربه کرده و به ۹۸/۲۵۵ میلیون کیلووات ساعت رسیده است. در نقطه مقابل، فروش برق به صنایع در این بازه زمانی با رشد ۶۹/۶ درصدی به ۱۱۵/۵۶۷ میلیون کیلووات ساعت افزایش یافته است. به بیان دیگر، در حالی که فروش برق به صنایع در بازه زمانی ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ به طور متوسط سالانه رشد ۸/۶ درصدی را ثبت کرده بود، این رقم در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ۲/۹ درصد کاهش یافت. این موضوع نشان می‌دهد که دولت سیزدهم برای کاهش قطعی‌های برق مصارف خانگی در سه سال گذشته به کاهش فروش برق به صنایع و در نتیجه قطعی برق آنها روی آورده است. گزارش اخیر «انرژی سولوشن» نمای دیگری از مدیریت ناترازی برق در دولت سیزدهم را نشان می‌دهد. براساس این گزارش، عدم مدیریت مصرف برق در بخش خانگی شده است. برخی انرژی‌ها و واحدهای صنعتی با قطعی برق برنامه‌ریزی شده مواجه‌اند.

مدیرعامل توانیر:

## خاموشی برنامه ریزی شده نداریم

برنامه ریزی شده ناشی از کمبود تولید است، باید گفت به گونه‌ای برنامه ریزی شده که شاهد خاموشی نباشیم هرچند این موضوع به عملکرد و همکاری مردم وابسته است. مدیرعامل توانیر افزود: در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ شاهد همکاری بسیار خوب مردم در کاهش مصرف در بخش‌های مختلف بودیم و شرایط برق پایدار بود؛ به گونه‌ای که برق بخش‌های مختلف به صورت مطمئن برابر با برنامه‌ریزی‌های تنظیم شده تامین شد. رجبی مشهدی در خصوص خاموشی‌های پراکنده در تهران نیز گفت: در تابستان به دلیل افزایش مصرف و به دلیل اینکه تجهیزات در معرض نور

## تولید ۲۶ میلیون تن محصول باغی

خشک، برآورد این است بیش از ۱۲ میلیون و ۱۱۰ هزار تن انواع محصولات سردسیری و خشک در سراسر کشور تولید شود. وی با اشاره به افزایش ۵ درصدی تولید در سال جاری، افزود: برنامه‌هایی که برای افزایش و جهش تولید محصولات مناطق سردسیر و خشک با مشارکت مردم تدوین شد «اصلاح و نوسازی باغات درجه ۲»، «اجرای سیستم‌تراز باغات انگور اداربست کردن تاکستان‌ها»، «سرساخته‌کاری باغات این مناطق» و «جایگزینی کردن ارقام غیر اقتصادی با ارقام مقاوم و سازگار با مناطق مختلف» بوده است. وی ادامه داد: طرح جایگزینی ارقام غیراقتصادی با ارقام جدید در ذیل اصلاح و نوسازی باغات درجه ۲ قرار می‌گیرد اما یکی کلی‌تر شامل تغذیه، اصلاح، هرس، مدیریت کف باغ، اصلاح سیستم‌های آبیاری، پیشگیری و کنترل آفات و بیماری‌ها و... است. مدیر کل دفتر امور میوه‌های سردسیری و خشک درباره سطح زیرکشت باغات سردسیری و خشک، اظهار کرد: بیش از یک میلیون و ۸۴۰ هزار هکتار از اراضی باغات مربوط به این بخش است. این مسئول دولتی با اشاره به اقلیم و عرض جغرافیایی ایران گفت: کشور در محصولات باغبانی مزیت نسبی و بعضی مطلق در حوزه کشاورزی دارد؛ به نحوی که ۲۰ درصد سطح زیرکشت کل بخش کشاورزی، ۳۰ درصد کل تولیدات کشاورزی، ۳۷ درصد اشتغال بخش کشاورزی و ۵۰ درصد ارزش صادرات کل محصولات کشاورزی مربوط به باغبانی است. سالم

شنبه  
۲۳ • ۰۴ • ۱۴۰۳

سال هفتم  
شماره ۱۸۷۴

armanmeli.ir

۷ مهر ۱۳۹۴ / ۱۳ جولای ۲۰۲۴

### نخب بازار

### ریزش قیمت خودرو

به گفته رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه‌ها و فروشندگان خودروی تهران قیمت انواع خودروهای وارداتی، چینی و داخلی در هفته‌های گذشته سیر کاهشی داشته و بازار همچنان در رکود به سر می‌برد.
اسد کریمی، رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه‌ها و فروشندگان خودرو تهران در گفت‌وگو با ایلنا آخرین وضعیت بازار خودرو را تشریح کرد و گفت: در هفته‌های گذشته با باز شدن ثبت سفارش برای خودروهای وارداتی و ارائه دستورالعمل واردات خودروهای جانبازان و خرید و فروش حواله‌های این خودروها قیمت انواع خودرو در بازار سیر نزولی گرفته است. وی افزود: این موضوعات قیمت خودروهای وارداتی را به مسیر ریزش با شیب کند سوق داده است و قیمت انواع خودروهای وارداتی در هفته‌های گذشته کاهش حدود ۸ درصدی را تجربه کرده است. کریمی ادامه داد: در مورد خودروهای چینی همچنان ضعف کیفیت به طور منفی بر میزان تقاضای آنها موثر است و دارندگان این خودروها در تامین قطعات با مشکل روبه‌رو هستند زیرا چینی‌ها به هنگام عقد قرارداد برای ورود این خودروها به ایران اجازه ساخت قطعات را به ایرانی‌ها ندادند و در نتیجه این سیاست امروز ایرانی‌هایی که خودرو چینی دارند در تامین قطعه با مشکل روبه‌رو شده‌اند. وی خاطرنشان کرد: تنها خودروهای چینی که اکنون در بازار با رویه مطلوبی خرید و فروش می‌شود، تانگو، جک و هایما هستند و بازار دیگر مدل‌های چینی در کل رکاد است. رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه‌ها و فروشندگان خودرو تهران خبر داد: خودروهای چینی در هفته‌های گذشته افت ۷ درصدی قیمت را تجربه کرده‌اند. وی در ادامه تشریح بازار خودروی ایران به ایلنا گفت: عرضه خودروهای وارداتی بر بازار خودروهای داخلی نیز تاثیر گذاشته و انواع خودروهای تولید داخل در بازار از ۵ تا ۱۰ میلیون افت قیمت داشته‌اند. کریمی اظهار کرد: بازار کنونی خودرو تقریباً قفل است، خرید و فروش چشمگیری در بازار رخ نمی‌دهد و مردم در انتظار ثبات بازار هستند، در این شرایط تغییر دولت هم بر رکود بازار و ریزش قیمت‌ها دامن زده است.

### کاهش چشمگیر قیمت طلا و سکه

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره به افزایش رکورد شکنی قیمت طلا در بازار جهانی طی سال جاری میلادی، از کاهش چشمگیر قیمت سکه و طلا در بازار یک هفته اخیر خبر داد.
نادر بذرافشان در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا داخلی اظهار کرد: در طول هفته افزایش ۱۴ دلاری قیمت‌ها در بازارهای جهانی طلا را شاهد بودیم؛ طی شش ماه گذشته از سال جدید میلادی، این هفته اونس طلا رکورد شکنی کرده و مرز ۲۴۰۰ دلار را هم کرد و روز(جمعه) نرخ ۲۴۰۱ دلار را ثبت کرده است. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: به رغم افزایش قیمت در بازارهای جهانی، در بازار داخل اما کاهش چشمگیر قیمت سکه و طلا در بازارهای رخ داده است. بخش قابل توجهی از این کاهش ناشی از کاهش نرخ ارز در بازار و بخشی هم به سبب ورود به ماه محرم بوده است که شیب کاهش قیمت انواع قطعات سکه و طلا را تندتر کرد. وی ضمن اشاره به میزان کاهش قیمت سکه و طلا در بازار یک هفته‌ی اخیر، آخرین قیمت‌های معاملاتی در پایان هفته را اعلام کرد و گفت: هر قطعه سکه تمام طرح جدید با یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به ابتدای هفته، در آخرین معاملات روز گذشته (پنجشنبه) به ۴۰ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان و سکه‌های طرح قدیم نیز با یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهش به ۳۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید. قیمت سکه ربع سکه هر یک کاهش ۹۰۰ هزار تومانی قیمت خود را تجربه کرده و به ترتیب در پایان هفته، ۲۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان نیم سکه سکه و ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ربع سکه تعیین قیمت شده‌اند. سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی اما تغییر چندانی در این هفته نداشته و در آخرین معاملات بازار شش میلیون و ۹۰۰ هزار تومان دادوستد شده است. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز در یک هفته اخیر ۶۹ هزار تومان ارزان‌تر شده و با نپهای سه میلیون و ۳۷۰ هزار تومان مبنای معاملات طلا قرار گرفت. این مقام صنفی در رابطه با آخرین وضعیت حباب سکه نیز اظهار کرد: حباب سکه نیز در طول هفته اخیر کاهش نسبی قابل توجهی داشته است. حباب سکه در حال حاضر در محدوده‌ی هفت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان قرار دارد که به نسبت هفته پیش از آن (هفته منتهی به ۱۵ تیر ماه) یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهش داشته است. بذرافشان خاطر نشان کرد: با توجه به تعطیلی بازار طلا در هفته‌ی پیش رو که به مناسبت ایام عزاداری ایام عید... خواهد بود، معاملات رسمی صورت نخواهد گرفت و بازار کاملاً تعطیل خواهد بود. با توجه به تعطیلی بازار، چنانچه قیمتی هم اعلام شود، رسمی نخواهد بود. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن ابراز امیدواری برای تداوم ثبات ایجاد شده در بازار، گفت: در حال حاضر بازار در ثبات نسبی خوبی قرار دارد و احتمال تغییر مبنی بر افزایش یا کاهش قابل توجه قیمت، بسیار کم است.